Tribunal de Contas do Estado do Amazonas

Avenida Efigênio Sales, 1155 – Aleixo, Manaus AM, CEP: 69057-050
Contatos: (92) 3301-8188; (92) 3301-8239 | E-mail: sepleno@tce.am.gov.br

Horário de funcionamento: 07 às 14h.

                             CERTIDÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, que na 01 Sessão do Egrégio Tribunal Pleno,

ocorrida no dia 04 de fevereiro de 2025, a Excelentíssima Conselheira-

Presidente, Yara Amazônia Lins Rodrigues, deu conhecimento ao Colegiado acerca

do Relatório Mensal de Distribuição Processual Sistema SPEDE no Mês de

Janeiro/2025, encaminhado pelo Departamento de Autuação, Estrutura e

Distribuição Processual - DEAP, no qual constam as distribuições que foram

realizadas no período de 01/01/2025 a 31/01/2025, em cumprimento à Portaria

nº. 13/2023-GP, que regula a distribuição eletrônica de processos de competência do

Tribunal Pleno. Para fins de conhecimento, a referida temática foi encaminhada por

meio do Processo SEI nº 001967/2025.

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO

AMAZONAS, em Manaus, 04 de fevereiro de 2025.

mailto:sepleno@tce.am.gov.br